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Interesującą informację na temat wartościowych książek znajdujemy na portalu 

http://biznesonline.blogspot.com

W erze informacji, jest dostępnych więcej lektur niż kiedykolwiek, co sprawia, że coraz trudniej jest

znaleźć czas na książki, a przecież one nie są sobie równe. Moim celem w tej publikacji jest zachęcanie

was do czytania książek, które podnoszą poziom inteligencji i, w konsekwencji mogą zwiększyć nasze

szanse prowadzenia dostatniego i satysfakcjonującego życia.

Typy książek:

1. Naukowe : książki te nie ograniczają się jedynie do tekstów naukowych. Obejmują ona wszystkie

publikacje , które zwiększają nasze rozumienie świata przyrody. Obejmują także książki o handlu

i społeczeństwie, a jednoczącym tematem jest wykorzystywanie dowodów wyjaśniających

zdarzenia . Wielka wartość tych książek nie pochodzi od teorii udowodniania (który

prawdopodobnie zostanie obalona w przyszłości), ale od rozwoju ciekawości i metody nauczania.

Książek te zachęcą nauczyć nas do zbadania naszej intuicji i sprawdzanie ich zgodności z

dowodami. Poprawiają one także nasze argumenty w rozmowach na różne tematy co staje się

powodem szacunku słuchaczy do świata przez nas przedstawionego jak i do naszego intelektu.

2.  Filozoficzne: cała kultura starożytna, nauka i filozofia wyrosła z nasion analitycznego myślenia.

Jeśli nauka uczy nas zrozumienia zewnętrznego świata, filozofia uczy nas rozumieć siebie. Można

to równie dobrze nazwać nauką o ludzkim życiu. W klasycznych dziełach filozoficznych,

kategoria ta obejmuje wielkie teksty religijne. Biblia, Koran itp. nie są uniwersalnie cenne ze

względu na dogmaty religijne, ale z powodu mądrości i piękna, które zainspirowało miliardy ludzi

do miłości i pobożnego życia .Jednym z problemów dzisiejszego społeczeństwa jest to iż uznają

oni filozofie za nieistotną. Chociaż istniejemy w sanktuarium nowoczesnych technologii, jest to

nadal bardzo ludzki świat. Filozofia daje nam zrozumienie ludzkich potrzeb i pragnień, wiedzy,

która ma zasadnicze znaczenie dla szerzenia idei i przewidywania ludzkich zachowań.

3.  Historyczne: tego typu książki zwykle kojarzą się nam ze żmudnym wkuwaniem podręcznika,

zapamiętywanie dat i nudnymi wykładami. Ale przecież historia jest także pełna fascynujących

anegdot, niezwykłych znaków i rewolucyjnych idei, które ukształtowały cywilizację. Poprzez

naukę o przeszłości możemy interpretować nasze czasy. Jesteśmy w stanie rozpoznać nowoczesne

uprzedzenia i charakter społeczeństwa .Ponadto historia pomoże nam w przewidzeniu przyszłości,

oraz we wzroście zrozumienia siebie i świadomości. Uczy nas ponadczasowość idei i moralności.

4. Poezja: Głównym problemem przy czytaniu poezji jest jej zapis. A to przecież te kwieciste rymy

wywołują w nas tak wiele emocji i pobudzają naszą wyobraźnie do działania. W sztuce tej chodzi

o to aby doceniać tajemniczą moc słowa. Czytanie wielkiej poezji wywołuje wrażenie, że nie

może być odpowiednio opisana. Wyrażane to jest także wielkim uczuciem podziwu i szacunku dla

mocy słów. Poezja jest połączeniem muzyki i znaczenia. Jest medium ludzkiego arcydzieła.

Wyostrza ona umiejętności językowe i rozwija wymowę.

Podsumowanie

Na świecie istnieje zbyt wiele książek które są warte przeczytania, jednak pewnie nigdy nie uda nam się

przeczytać ich wszystkich. Oczywiście istnieje wiele miejsc w których można znaleźć dużą ilość

publikacji nas interesujących. Chociaż nie są one idealne dla długoterminowego czytania, mogą być

używane do "testowania" książki którą jesteśmy zainteresowany lub wypełnienia kilku wolnych minut

czytaniem. Jeśli jednak jakoś nie wiesz od czego zacząć, polecam przeglądanie słynnych cytatów. Po
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znalezieniu jego autora dowiedz się więcej o mi i jego dziełach. Pamiętaj że nigdy nie powinieneś czytać

książki po prostu by móc powiedzieć, że masz ją przeczytaną. Z czytania książek na świecie nigdy nie

będzie korzyści, chyba że myślisz o tym by zastosować to co przeczytałeś we własnym życiu. Jeśli jesteś

w stanie dołożyć starań, aby czytać więcej i lepiej zostaniesz nagrodzony, w postaci mądrości, piękna i

wiele godzin produktywnego wypoczynku.
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